Der Papst antwortet dem Bath und der Gemeine von Breslau auf n. 328 und überträgt die 
Angelegenheit des Vincenzklosters dem Legaten zur Entscheidung.

Dilecti filii etc. Receptis nuper consulatus et communitatis vestre litteris super 
reformacione monasterii s. Vincencii ordinis Premonstratensis civitati vestre adjacentis 
et consideratis diligenter omnibus que et a vobis et a venerabili fratre episcopo Wra- 
tislaviensi ad eundem effectum scribebantur, rei ipsi cum nos nullam de ea certitudinem 
haberemus, juxta necessitatem providendum venerabili fratri episcopo Lavantino, nostro 
ac sedis apostolice in partibus illis oratoři, per optimas litteras nostras dedimus in 
mandatis. Recte enim consultum esse putavimus, si illi cujus fidem et diligenciam in 
aliis nostris et sedis apostolice agendis quotidie in partibus ipsis experimur, rei simi- 
liter istius provisionem cum facultate oportuna committeremus. D. Rome apud s. Mar- 
cum sub annulo piscatoris die VI Novembris 1466 pont. n. a0 tercio. —

Esch. fol. 332b.

340. 1466 November 21. Ex Nuremberga.

A.

Pantin de Valle, apostolischer Nuntius auf dem Nürnberger Reichstage, ersucht den Breslauer 
Rath um eine Darlegung der vom König Georg gegen die Stadt begangenen Uebelthaten.

Spectabiles ac prestantissimi viri, fautores et domini precipui. Salutem. Putabam 
dominum Fabianům oratorem vestrum in u-rbe ita disposuisse, ut nuncium vestrum aut 
informaeiones Nuremberge in dieta reperirem adversus nepbandissimum Georgium de 
Cunstat et Podiebrat, damnatum bereticum intrusum in regno Bohemie, qui tante ela- 
cionis est et mendacii, ut speret mundo accusante se excusare. Non est veritus infi- 
ciari ea que p-ublice pałam in Pragensi dieta professus est et fecerit; deo infidelis vgl. n. 329. 

hominibus se infidelem reddi posse sperat, ab imperatore vocatus ad dietám que pro vgl.n.334B.N. 

succursu fidei agitur oratores transmisit, quos ut hereticos a tractatibus exclusi, divina 
ante eos celebrari interdicendo. Nullam adbuc querelam de processu pontificis habue- 
runt sed habere pretendunt, itaque cuperem de suis maleficiis erga vos gestis ac chris- 
tianissimam rempublicam vestram molitis cercior quam primům fieri, quoniam de his 
que post carceracionem meam gessit non ita singulárem habeo informacionem, sicut 
apud vos spero. Hoc quidem cedet ad decus et ornatum vestre reipublice et detesta- 
cionem nephandissimi heretici. Valete et me, uti consuevistis, commissum habete. Ex 
Nuremberga die XXI mensis Novembris anni. etc. LXVI. —